
Čarodějnice u školy  

 

Děti se scházely před 

školou v 16:00. 

Když tam byli všichni 

žáci s rodiči tak se 

mohla zapálit 

čarodějnice. 

Poté si děti hrály na 

hřišti a vyrazily na čarodějnickou 

stezku, ta vedla lidi od školy ke 

kapličce a okruhem zpátky. 

Když všichni přišly, šli ke spálené 

čarodějnici,  kde se opékaly buřty. 

Ta vedla lidi od školy ke kapličce a 

okruhem zpátky. 

 

 

 

 

 

  



 

 

    Ela a Ježeček 

 

 

 

školní měsíčník ZŠ Heřmanov 

březen 20 
 

  



Tým redakce 
 

Šéfredaktor: Eduard Josef Göttlich (Eda) 

Spisovatel: Aleš Slunečko (Aleš S.) 

Asistentka šéfredaktora: Eliška Lankašová (Ela) 

Zpravodajka: Stela Březinová (princezna S) 

Zpravodajka: Adéla Bartošová (Ježeček) 

Hledač slov: Richard Těšínský (p. Ptakopysk) 

Informátor: Kryštof Procházka (Lachtánek) 

Grafik: Barbora Fousová (Brambora) 

 

Vydání: č. 3 

Datum vydání: 10. 5. 2024 

Místo: Heřmanov 

 

KVĚTEN        Červen 

1. Svátek Práce       4. Praha ZOO 

2. Školní kolo sportovní olympiády ZŠ a mŠ  12-14. Výlet ZŠ 

8. Den vítězství       21. Olympiáda Huntířov 

10. Zápis do MŠ,    Den maminek      28. Vysvědčení  

23. Olympiáda mateřských škol  a školních družin 

28. Divadelní představení pro MŠ                            

 

Lachtánek 



  

 

 

 

 
                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Brambora 



                                  Tripartity 

 

Dne 9.4 – 10.4 2024 nejen rodiče ale i žáci ZŠ 

zavítali do školy od 13:00 do 16:00 na třídní 

schůzky s názvem Tripartity. Žáci se vyjádřili, jak 

se jim daří ve škole, a co je baví a co ne.  

Při rozhovoru byla pí. ředitelka a pí. učitelka Bára. 

Abychom se připravili, vytvořili jsme si různé 

papírky o tom co se bude probírat na schůzkách. 

Také jsme protřídili své desky na pracovní listy a 

výkresy. 

Tím, čím jsme se chtěli pochlubit, jsme dali 

stranou.  Tripartit se docela dost dětí bálo, ale 

nakonec vše bylo v pořádku. Tripartity se nám líbili 

a chtěli bychom je znovu. 
 

 

 

  



Ukliďme Česko  
Dne 10. 4. 2024 se nesl v duchu recyklace 

a péče o naší planetu země. Nejprve děti učil 

Tonda Obal, jak správně třídit odpad,  

pak jsme vyrazili do terénu v rámci ukliďme Česko 

jsme okolí školy uklidily nepořádek, který jsme  

správně roztřídili. 



                                                                                                                                   

 

  

 

 

Ela 



 

 

 

Zápis do první třídy se konal 19.4 2024. Od 12:00 do 15:00… 
 

 

Děti byly šikovné a moc se jim u zápisu vedlo. Na zápis přišly děti z naší 
školky: 

 

 

David 

Viktorka 

Péťa 

Štěpánka 

  

 

 

 P.Ptakopysk 


